2024 年 12 月 21 日

昭和シェル社友会 関西支部

2024 年 社友会関西支部 忘年会 報告

開催日時：2024 年 12 月 14 日（土）

会  場：ハートンホテル西梅田 Restaurant Garde

谷口会員、  生嶋幹事 神保会員、 市川会長、新留本部幹事   楠原会員、木下会員、谷口会員

【式次第】

１．11:30 開会 全体司会 副支部長 横山貞夫

                                  司 会： 横山 副支部長

２．11:35 支部長挨拶 支部長 水野淳輔

３．⒒:35 物故者への黙祷（６名）

山本泰造(89) 千石 勉(83) 百相好雄(90) 植西勇一(99)

秋山慶比古(75) 松村大次郎(76)

４．11:50 来賓者挨拶 社友会会長 市川善之 様

５．11:55 出演者紹介 マネージャー 今井美紗子様

グリーンマウンテントップス沼田五十六様

宴会サポート福井美緒様

6．11:55 事務局連絡

【宴会の部】                               司 会：吉田日出夫 幹事

【宴会の部】

司会：吉田日出夫

１．12:00 食事開始 ビュッフェスタイル

乾杯 本部幹事 新留加津昭 様

２．12:30 演奏者紹介 グリーンマウンテントップス

沼田五十六 様(リーダー) 松本博司 様 日高真吾 様

福井美緒 様（宴会サポート）

３．12:35 演奏開始

４．14:00 出席者からの一言 久しい会員のお方

５．14:20 中締め 年長者 加納千秋 様

＜出席会員＞ 敬称略

当日出演予定会員

加納千秋  松村理治  野口豊子  弓場孝碩  生嶋孝雄  市川善之

服部 隆  木村 勤  国沢英之 山田隆太郎 山口 順  新留加津昭

戸田岩雄  小林明生  吉田日出夫 宮本 修  木下仲子  葛野厚志

森田 弘  神保愛彦 大野義夫  横山貞夫 谷口純子

岩井弘造  高 良之  水野淳輔  太刀上正則 楠原一之

水野支部長  沼田,福井さん  神保会員、 木村会員、市川会長    生嶋会計、加納会員、森田会員

 山口幹事、        国沢幹事

 市川会長

大野会員

水野支部長

新留本社幹事      山口幹事 加納会員                市川会長、    新留本部幹事

2025 年関西支部年間活動日程

行事 月  日 場 所 時間

監査会議 1 月 10 日（金） 関西支店 10:00

新年例会 1 月 29 日（水） 凌霜クラブ 11:30

幹事会 2 月 7 日（金） 関西支店 10:00

支部総会 3 月 8 日（土） 神仙閣 11:30

幹事会 4 月 11 日（金） 関西支店 10:00

定例会 5 月 14 日（水） 凌霜クラブ 11:30

合同入会式 5 月 16 日（金） 凌霜クラブ 12:00

全国大会 6 月 12 日（木） ﾎﾃﾙｸﾞﾗﾝﾄﾞﾋﾙ市ヶ谷 14:00

夏季懇親会 7 月 9 日（水） 凌霜クラブ 11:30

定例会 9 月 10 日（水） 凌霜クラブ 11:30

定例会 10 月 8 日（水） 凌霜クラブ 11:30

幹事会 11 月 7 日（金） 関西支店 10:00

若手の会 11 月 28 日（金） 別館牡丹園 EST 18:00

忘年会 12 月 13 日（土） ﾊｰﾄﾝﾎﾃﾙ西梅田 11:30